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kyp katusuunnittelu
Lähettäjä:                                                                                                           Lähetetty:                                       torstai 24. kesäkuuta 2021 17.04Vastaanottaja: kyp katusuunnitteluAihe: Sairaalakadun katusuunnitelma, muistutus

Kaupunkirakennelautakunta
Sairaalakadun katu- ja hulevesisuunnitelma on hyväksytty 16.6.2021 nähtäville asetettavaksi. Muistutan suunnitelmastaseuraavilla perusteilla:
1. Suunnitelman perustaksi mainituissa verkostotarkasteluissa ei ole käsitelty vaihtoehtoja ja niiden konkreettisiavaikutuksia. Esimerkiksi Savilahti- kävelykeskusta -yhteyden Tulliportinkatu-Puistokatu-Kauppakatu toimivuutta jakustannuksia ei ole vertailtu ehdotettuun vaihtoehtoon Sairaalakatu-Kauppakatu.
2. Katusuunnitelma kattaa vain osan tavoitellusta pyöräkatuyhteydestä, jolloin loppuosan Sairaalakatu-Savonkatutoiminnalliset ja ympäristövaikutukset jäävät arvailujen varaan.
3. Katusuunnitelman yritysvaikutusten arviointi on ylimalkainen ja puutteellinen.Keskustan pienyritykset ovat vaikeuksissa ja niille asiakaspysäköinti on tärkeää. Suunnitelmassa katuvarsiautopaikkojaon vähennetty eikä polkupyöräpysäköinnillekään ole esitetty paikkoja liikkeiden läheisyyteen.
4. Asiakaspysäköinnin lisäksi alueen katuvarsilla on tarvetta asukaspysäköintiin. Asemakaava ei edellytä Lääninsairaalansuojeltujen rakennusten uusille asunnoille autopaikkoja tonteille. Lisäksi Sairaalakadun ja Puistokadun välissä olevilla50-luvun asuinkerrostaloilla on niukasti autopaikkoja. Aluetta mahdollisesti palvelemaan tarkoitettu Torikadunpysäköintilaitosvarauskin on muutettu asuinkerrostalokortteliksi.
5. Matkustajastamasta alkava Kauppakatu on historiallinen, vanhoissa valokuvissa usein esiintyvä kaupungin vanhinpääkatu, jonka komeana päätteenä on Lääninsairaalan rakennus. Suojeltujen sairaala-alueen rakennusten jaKaupunginteatterin edusta tulisikin käsitellä ennemmin aukiomaisena, kaupunkikeskustan elävyyttä lisäävänäpihakatualueena kuin läpiajoväylänä toimivana pyöräilybaanana.
Katusuunnitelma tulisi palauttaa uudelleen valmisteltavaksi kokonaisuutena Savonkadulle saakka vaihtoehtovertailuin javaikutusarvioita täydentäen.
Kuopiossa 24.6.2021

=======================================================Viesti on tarkastettu Istekkipalveluiden roskapostinsuodatus- ja virustorjuntaohjelmistolla.
Tarkastuksesta huolimatta noudata asianmukaista varovaisuutta liitetiedostoja avatessasi.
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